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United around food data

The food information supplied b Thomas Ridley Foodservice has been provided

by the respective product manufacturer, Whilst we use reasonable endeavours to
heck this infe ti d its ), we do not ity
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or complete in any respect.

As product information, ingredients, nutritional guides and dietary or allergy
advice may change from time to time, we recommend that you always carefully
read the product label prior to using or consuming any such products. You
should not solely rely upon the information we provide and make your own

as to the suitability or otherwise of any given product.
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Mockingbird Raw Greens 250ml QOCKINGEy,

PRESS

Mockingbird Raw Greens 250ml 8x250m|

PRODUCT DESCRIPTION
A cold pressed blend of Kiwi, Pear, Kale, Spinach, Broccoli & Apple with added Vitamin C

Brand Mockingbird Raw Press
Manufacturer Product 70112005
Code
Product Type Drink
Product Category Smoothies & Fresh Juice
Storage Type Chilled
Erudus ID 56126e74b8614f4e862a40bfb281c693
Specification Type Drinks
Inner Component GTIN 5060406461831
Manufacturer Component Code 70112005
Outer Case GTIN 25060406461835
BARLEY CELERY CRUSTACEA EGG FISH GLUTEN LACTOSE LUPIN MUSTARD MILK MOLLUSC NUT OAT PEANUT
FREE FREE FREE REE FREE FREE FREE FREE FREE FREE FREE
RYE SESAME SOYA ULPHITE VERY LOW WHEAT Suitable for Suitable for
FREE FREE FREE GLUTEN FREE
INGREDIENTS Ingredient Declaration

1% PRESSED APPLES (51%), CRUSHED SPINACH (15%), % PRESSED PEAR (14%), SOME MASHED BANANA, CRUSHED BROCCOLI (4%),
CRUSHED KALE (4%), CRUSHED KIWI (3%), SQUEEZE OF LEMON, VITAMIN C (ASCORBIC ACID

ALLERGENS Product Contains:

Celery/Celeriac No Mustard No
Cereals Containing Gluten No Nuts (Tree) No
Barley No Almond nuts No
Oats No Brazil nuts No
Rye No Cashew nuts No
Wheat (including Spelt and Khorasan) No Hazelnuts No
Crustacea No Macadamia (Queensland) nuts No
Eggs No Pecan nuts No
Fish No Pistachio nuts No
Lupin No Walnuts No
Milk No Peanuts No
Molluscs No Sesame Seeds No

Soybeans No

Sulphur Dioxide and Sulphites No
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FREE FROM
CLAIMS

SUPPLEMENTARY
INGREDIENT
INFORMATION

ADDITIVES

DIET SUITABILITY

NUTRITIONAL
INFORMATION AS
SOLD

Free From Barley Yes Free From Mustard
Free From Celery/Celeriac Yes Free From Nuts
Free From Crustacea Yes Free From Oats
Free From Eggs Yes Free From Peanuts
Free From Fish Yes Free From Rye
Gluten-Free Yes Free From Sesame
Free From Lactose Yes Free From Soybeans
Free From Lupin Yes Free From Sulphur Dioxide
Free From Milk Yes Very Low Gluten
Free From Molluscs Yes Free From Wheat
Palm Oil No
GM Protein/DNA No
Product Contains:
Artificial Antioxidants No Artificial Flavourings
Artificial Colours No Artificial Preservatives
Artificial Flavour Enhancers No Artificial Sweeteners
Vegan Diet Suitable for Vegetarian Diet
Halal Diet No Kosher Diet
Each 100g/ml portion contains:
Energy
188 kJ
44 kcal
2%
of your reference intake.
Typical values per 100g/ml : Energy 44kcal / 188k]
Nutrient per 100ml RI per 100ml per 250ml serving
Energy (k)) 188 kJ 2% 470
Energy (kcal) 44 kcal 2% 110
Fat 0.1g 0% 0.25g
of which Saturates <0.1g 1% 0.25¢g
of which Mono-unsaturates <0.1g 0.25¢g
of which Polyunsaturates <0.1g 0.25¢g
Carbohydrate 9.8¢g 4% 245¢g
of which Sugars 8g 9% 20g
Fibre 0.7g 1.75g
Protein 07g 1% 1.75g
Salt 0.06 g 1% 0.15¢g
Serving Size 250 ml
Number of Servings 1 Servings
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NUTRITIONAL
INFORMATION AS
PREPARED

VITAMINS AND
MINERALS AS
SOLD

SUPPLEMENTARY
NUTRITIONAL
INFORMATION

HANDLING &
STORAGE
INFORMATION

ACCREDITATIONS/
CERTIFICATIONS/
ASSURANCE
SCHEMES

ORIGIN

PRODUCT
CHARACTERISTICS

CONFIGURATION

per 100g/ml

Nutrient prepared

Energy (k))
Energy (kcal)
Fat
of which Saturates

of which Mono-
unsaturates

of which Polyunsaturates
Carbohydrate

of which Sugars
Fibre
Protein

Salt

Nutrient per 100ml Rl per 100ml

Vitamin C 12mg 15%

Directions For Use

Shake well and once open drink within 3 days

Storage Instructions
Keep refrigerated
Storage Instructions After Opening

once open drink within 3 days

Shelf Life from Time of Production 90 Days
Shelf Life From Opening 3 Days
B Corp Certification

Product Country of Origin Spain
Origin of the Primary Ingredient Spain
Standards Testing

Case Configuration

Variable Inner Components in Outer No
Case

Total Quantity of Inner Componentsin 8 Units
Outer Case

Is the Outer Case Splittable? No
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RI per 100g/ml

prepared

per 250ml serving

30 mg

per 250ml RI per 250g/ml
prepared prepared
495 K| 6%

117 kcal 6%

03g 0%
<05¢g 3%
<05g

<05¢g

25¢g 10%

20g 22%

23g

25¢g 5%

0.08 g 1%

RI per 250ml serving

38%

BRCGS Certified

Is shelf life testing undertaken? Yes
Inner Pack Configuration
Is Inner Pack Splittable? No
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PRODUCT
WEIGHTS

PRODUCT
DIMENSIONS

PALLET
INFORMATION

MARKETING
INFORMATION

SAFETY &
WARNINGS

OTHER
INFORMATION

CONTACT
INFORMATION

Inner Component
Inner Component Volume

e mark

Outer Case

Outer Case Gross Weight
Outer Case Net Weight
Inner Component

Inner Component Depth
Inner Component Width

Inner Component Height

Outer Case

Outer Case Depth
Outer Case Width
Outer Case Height

Quantity of Cases Per Pallet Layer
Quantity of Layers Per Pallet

Quantity of Cases Per Pallet

Marketing Description

250 ml

Yes

2.3 kg
2 kg

50 mm
50 mm

164 mm

206 mm
105 mm

172 mm

49 Cases
8 Layers
392 Cases

Pallet Height 1.53 MTR
Pallet Gross Weight 927 kg

The ultimate green smoothie, our award winning blend is crafted from crisp leafy greens and nutrient rich broccoli, delicately

balanced with the sweetest pears and apples. Multi-award winning, this smoothie is packed with goodness* to nourish you top to

toe.

Commodity Code

Address

Mockingbird Raw Press
48 Warwick Street
London

London

W1B 5AW

United Kingdom

200971999

Value Added Tax Rate 20%

Technical Contact

Matt Hodges
Head of Finance & Ops
matt.hodges@mockingbirdrawpress.com

Commercial Contact

Max Coleman
Head of Out of Home
max.coleman@mockingbirdrawpress.com

The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the

information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always
read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.

Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.
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